de UberU pneteritU reí exheredati» G 6, 28
de agnoaoendií et alendii UberU reí parentibui reí
patronii reí libertia D. 25, 3

de UbertinU J. 1, 5 С 10, 58
de UbertU et eorum liberie С 6, 7
de UbertU uniTer&itatum D. 38, 3
de lege Cornelia de falsi» et de eenatna oomulto Libo-
niano D. 48, 10

de UUgiotU D. 44, в G 8, 36
de Utu oontettatione С 3, 9
de litorum et itinerum custodia C. 12, 44
de Utter arum obligation в J. 3, 21
loeati oonduoti D. 19, 2
4e location» et oonduotione /. 3, 24
de location» praediorum eivilium Tel flaoalium tive tem-
plorum »те reí privatae Tel dominieae G 11, 71

de »cato et conducto С. 4, 65
de loeU et itineribus publioi» D. 43, 7
de loco pablioo fraendo D. 43, 9
de legibui senatusqae ooneulti» et longa ooneuetadine
D. 1, 3
quae ait longa ooniaetado G 8, 52
de longi temporil praeeoriptione quae pro libértate et
non adversus libertatem opponitnr G 7, 22

de btcrit adTooatorum et oououaiionîbui offioiorum lire
ipparitorum G 12, 61

de luitione pignon» C. 8, 30

de SC. Macedoniano D. 14, в
ad 80. Macedoniamim G 4, 28
de magittratibui eonreniendii D. 27, 8 С 5, 75
de magiâtratibut mnnioipalibna С 1, 66
de officio magùtri militum С 1, 29
de officio magùtri offioiorum CL 1, 31
de magUtrU eoriniorom C. 12, 9
de maiuma C. 11, 46
de malefieis et mathematioi» et eeteria «imilibu» G
9, 18

de mancipa» et colonie patrimonialinm et aaltaenfiam
et emphjteatioorum fundoram C. 11, 63

de mandatit prinoipum G 1, 16
mandati Tel oontra D. 17, 1 G 4, 35
de mandato J. 3, 26
de manumittionibiu D. 40, t
communia de manumiuionibu» C. 7, 15
de manumUsionibui quae terril ad nniTereitatem per-
tinentibu» imponuntur D. 40, S

de manumiuU totamento D. 40, 4
de manumUtU rindiota D. 40, 2
de malefioia et mathematici» et oetaria «imilibu» C.
9, 18

de pTofeetoribui et medieU C. 10, 63
de mendicantibui Talidii C. 11, 26
•i mentor faliom modum dizerit D. 11, 6
de memoribu» C. 12, 27
de oommeroiii et mereatoribu» C. 4, 63
de metaUarii* et metallii et proooratoriboi metallorum
C. 11, 7
de meta tu et epidemetùia C. 12, 40
de metropob BerTto C. 11, 22

de migrando D. 43, 32
de militari testamento /. 2, 11 D. 29, 1
de militari veeto C. 12, 39
de caatrensianis et minUterianU C. 12, 25
de tninoribtu viginti quinqué annii D. 4, 4
de modo multarum quae ab iudioibu» infliguntur С.
1, 54

de топороЯй et de eonTentu negotiatorum illicito Tel
artifioum ergolaborumque neo non balneatorum pro-
hibitii illieitiaque paotionibui C. 4, 59

de usurii et fructibu» et oausii et omnibui aooeaaioni-
bni et mora D. 22, 1